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ת"ד 3328/12/15 – מדינת ישראל נגד שמואל ובר
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

14 יוני 2016 ת"ד 3328-12-15 מדינת ישראל נ' ובר
  

לפני כבוד השופטת כרמית פאר גינת
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם שמואל ובר

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד חני דגן

ב"כ הנאשם: עו"ד רומן קלוגרמן

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנני מרשיעה את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ח' סיוון תשע"ו, 14/06/2016 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין
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הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה רשלנית הגורמת חבלה של ממש.

מדובר בעבירה חמורה, ויש בה כדי לסכן את ציבור המשתמשים בדרך ואת הנאשם עצמו.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון כמפורט לעיל כאשר בעניין רכיב הפסילה הסכימו ב"כ הצדדים על טווח ענישה שבין פסילה
מותנת לפסילה בפועל בת 3 חודשים.

הנאשם נוהג משנת 1972 ולחובתו 4 הרשעות קודמות (3 מהן התיישנו).

מתחם הענישה בעבירות בהן הורשע הנאשם נע בין פסילה בת 3 חודשים עד פסילה בת שנה. יחד עם זאת רשאי בית
מ-3 הפחותה  פסילה  הנאשם  על  ולהטיל  בחוק,  הקבועה  המינימום  ומפסילת  התחתון  הענישה  מרף  לסטות  המשפט 

חודשים במקרים המצדיקים זאת.

בבואי לגזור את דינו של הנאשם ככל שהוא נוגע לרכיב הפסילה, התייחסתי להודאתו המידית, וותק נהיגתו המשמעותי,
כ-44 שנים, והעובדה כי לא נצברו לחובתו רישומים תעבורתיים רבים.

לנאשם 4 רישומים תעבורתיים קודמים כאשר 3 מהם התיישנו.

אירוע אשר  ונורמטיבי  זהיר  נהג  כלל  בדרך  שהינו  במי  המדובר  כי  מלמדים  נהיגתו  וותק  הנאשם  של  התעבורתי  עברו 
התאונה הינו חריג בהתנהלותו.

זה. בתיק  דינו  נגזר  טרם  עוד  רב  סבל  וסבל  ממש,  של  חבלות  שנחבל  זה  הוא  הנאשם  כי  לעובדה  גם  דעתי  נתתי 
בריאותית מבעיה  סובלת  אשר  באימו  תומך  הוא  כי  ולעובדה  הנאשם,  של  הנוספות  האישיות  לנסיבותיו  גם  התייחסתי 

משמעותית.

לפיכך, בנסיבות מקרה זה, מצאתי לנכון להימנע מהטלת פסילה בפועל, ולהחמיר ברכיבי הענישה הנוספים.

אציין כי רכיבי הענישה הנוספים - פסילה מותנת וקנס כספי, עליהם הסכימו הצדדים, מקובלים עלי בנסיבות מקרה זה.

אשר על כן, הנני מטילה על הנאשם את העונשים כדלקמן:

- אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא
בתוספת או  הראשונה  בתוספת  המפורטות  העבירות  אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם 

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.
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- אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,800 ₪.

תשלום הקנס עד ליום 15.09.2016.

ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שובר תשלום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום ח' סיוון תשע"ו,
14/06/2016 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת , שופטת

הוקלד על ידי דליה לינבנד
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